
Nombres Décimaux (A)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

6,1 6,6343 3,18

7,9908 9,9164 5,5137

2,1398 8,0982 5,728

7,5445 9,0242 0,6837

7,6716 2,5077 5,6866

9,3715 6,0222 6,7726

6,3981 5,4638 5,0609

9,6883 8,8662 1,0323

4,2925 7,4972 2,9533

0,4727 4,7075 4,9154
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Nombres Décimaux (A) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

6,1 6,1 6,6343 6,634 3,18 3,18

7,9908 7,991 9,9164 9,916 5,5137 5,514

2,1398 2,14 8,0982 8,098 5,728 5,728

7,5445 7,545 9,0242 9,024 0,6837 0,684

7,6716 7,672 2,5077 2,508 5,6866 5,687

9,3715 9,372 6,0222 6,022 6,7726 6,773

6,3981 6,398 5,4638 5,464 5,0609 5,061

9,6883 9,688 8,8662 8,866 1,0323 1,032

4,2925 4,293 7,4972 7,497 2,9533 2,953

0,4727 0,473 4,7075 4,708 4,9154 4,915
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Nombres Décimaux (B)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

9,131 6,3548 1,2287

1,5089 6,7243 3,3167

4,1528 6,7266 8,9323

6,5758 2,9071 5,581

4,0032 5,5669 0,6152

7,1844 4,2057 0,6861

9,6157 0,6685 0,2251

9,7689 2,9444 9,5043

0,1904 7,6449 4,7167

5,741 0,91 4,5518
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Nombres Décimaux (B) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

9,131 9,131 6,3548 6,355 1,2287 1,229

1,5089 1,509 6,7243 6,724 3,3167 3,317

4,1528 4,153 6,7266 6,727 8,9323 8,932

6,5758 6,576 2,9071 2,907 5,581 5,581

4,0032 4,003 5,5669 5,567 0,6152 0,615

7,1844 7,184 4,2057 4,206 0,6861 0,686

9,6157 9,616 0,6685 0,669 0,2251 0,225

9,7689 9,769 2,9444 2,944 9,5043 9,504

0,1904 0,19 7,6449 7,645 4,7167 4,717

5,741 5,741 0,91 0,91 4,5518 4,552
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Nombres Décimaux (C)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

6,9241 0,9764 6,0401

8,3102 0,0203 5,1293

4,6487 1,2775 6,6613

2,4785 1,9796 9,2625

6,0334 3,4413 6,2738

9,116 0,8257 6,3472

3,5089 3,8165 8,8537

1,5209 4,7761 3,9054

6,5675 0,0744 3,7188

2,3744 9,2801 8,36
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Nombres Décimaux (C) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

6,9241 6,924 0,9764 0,976 6,0401 6,04

8,3102 8,31 0,0203 0,02 5,1293 5,129

4,6487 4,649 1,2775 1,278 6,6613 6,661

2,4785 2,479 1,9796 1,98 9,2625 9,263

6,0334 6,033 3,4413 3,441 6,2738 6,274

9,116 9,116 0,8257 0,826 6,3472 6,347

3,5089 3,509 3,8165 3,817 8,8537 8,854

1,5209 1,521 4,7761 4,776 3,9054 3,905

6,5675 6,568 0,0744 0,074 3,7188 3,719

2,3744 2,374 9,2801 9,28 8,36 8,36
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Nombres Décimaux (D)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

9,5966 3,9214 2,7445

5,4924 8,6807 1,2319

9,902 3,3135 7,395

4,2835 6,3952 1,6686

3,0762 9,329 3,7249

9,318 2,0198 5,7082

1,37 7,3555 1,0074

4,9143 4,2628 6,1862

2,2206 9,7479 5,1463

5,1495 7,1162 7,6915
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Nombres Décimaux (D) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

9,5966 9,597 3,9214 3,921 2,7445 2,745

5,4924 5,492 8,6807 8,681 1,2319 1,232

9,902 9,902 3,3135 3,314 7,395 7,395

4,2835 4,284 6,3952 6,395 1,6686 1,669

3,0762 3,076 9,329 9,329 3,7249 3,725

9,318 9,318 2,0198 2,02 5,7082 5,708

1,37 1,37 7,3555 7,356 1,0074 1,007

4,9143 4,914 4,2628 4,263 6,1862 6,186

2,2206 2,221 9,7479 9,748 5,1463 5,146

5,1495 5,15 7,1162 7,116 7,6915 7,692
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Nombres Décimaux (E)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

2,5953 7,6131 1,5273

5,1994 4,168 9,4766

8,3057 6,878 4,4645

6,416 4,4647 7,7303

5,9486 6,2971 9,8999

9,0462 3,8279 4,1171

5,6303 1,5552 7,5097

6,0001 3,0329 6,9906

0,13 4,1232 0,8764

8,5748 5,7545 7,1873
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Nombres Décimaux (E) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

2,5953 2,595 7,6131 7,613 1,5273 1,527

5,1994 5,199 4,168 4,168 9,4766 9,477

8,3057 8,306 6,878 6,878 4,4645 4,465

6,416 6,416 4,4647 4,465 7,7303 7,73

5,9486 5,949 6,2971 6,297 9,8999 9,9

9,0462 9,046 3,8279 3,828 4,1171 4,117

5,6303 5,63 1,5552 1,555 7,5097 7,51

6,0001 6 3,0329 3,033 6,9906 6,991

0,13 0,13 4,1232 4,123 0,8764 0,876

8,5748 8,575 5,7545 5,755 7,1873 7,187
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Nombres Décimaux (F)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

3,6598 2,0207 7,8807

7,5383 2,6868 3,8064

7,8756 4,1443 4,9706

4,482 4,7431 9,8822

5,2968 2,3156 4,4642

5,8468 6,7419 9,3555

0,7901 7,7071 8,5411

7,529 7,4858 8,2502

2,2746 5,8004 4,0801

6,4726 3,6388 9,4605
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Nombres Décimaux (F) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

3,6598 3,66 2,0207 2,021 7,8807 7,881

7,5383 7,538 2,6868 2,687 3,8064 3,806

7,8756 7,876 4,1443 4,144 4,9706 4,971

4,482 4,482 4,7431 4,743 9,8822 9,882

5,2968 5,297 2,3156 2,316 4,4642 4,464

5,8468 5,847 6,7419 6,742 9,3555 9,356

0,7901 0,79 7,7071 7,707 8,5411 8,541

7,529 7,529 7,4858 7,486 8,2502 8,25

2,2746 2,275 5,8004 5,8 4,0801 4,08

6,4726 6,473 3,6388 3,639 9,4605 9,461
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Nombres Décimaux (G)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

5,3032 2,5346 1,9985

9,1547 2,3094 2,0568

9,6775 9,7998 3,2503

6,3689 2,744 7,5144

4,7522 2,9329 6,1374

0,2144 8,0389 7,7727

6,585 9,3717 9,0935

1,6962 1,2756 2,5312

6,5887 4,1232 7,5931

7,8427 0,9859 8,6871
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Nombres Décimaux (G) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

5,3032 5,303 2,5346 2,535 1,9985 1,999

9,1547 9,155 2,3094 2,309 2,0568 2,057

9,6775 9,678 9,7998 9,8 3,2503 3,25

6,3689 6,369 2,744 2,744 7,5144 7,514

4,7522 4,752 2,9329 2,933 6,1374 6,137

0,2144 0,214 8,0389 8,039 7,7727 7,773

6,585 6,585 9,3717 9,372 9,0935 9,094

1,6962 1,696 1,2756 1,276 2,5312 2,531

6,5887 6,589 4,1232 4,123 7,5931 7,593

7,8427 7,843 0,9859 0,986 8,6871 8,687
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Nombres Décimaux (H)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

0,8413 6,2025 2,3448

6,7477 3,3542 5,3223

7,7107 1,699 8,424

3,4418 4,0615 5,1458

8,9499 3,6258 6,5003

9,0006 0,1787 5,7965

9,9196 3,208 9,8185

6,7951 5,0149 9,9147

8,0932 1,7674 1,0863

6,2914 3,327 2,3864
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Nombres Décimaux (H) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

0,8413 0,841 6,2025 6,203 2,3448 2,345

6,7477 6,748 3,3542 3,354 5,3223 5,322

7,7107 7,711 1,699 1,699 8,424 8,424

3,4418 3,442 4,0615 4,062 5,1458 5,146

8,9499 8,95 3,6258 3,626 6,5003 6,5

9,0006 9,001 0,1787 0,179 5,7965 5,797

9,9196 9,92 3,208 3,208 9,8185 9,819

6,7951 6,795 5,0149 5,015 9,9147 9,915

8,0932 8,093 1,7674 1,767 1,0863 1,086

6,2914 6,291 3,327 3,327 2,3864 2,386
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Nombres Décimaux (I)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

2,5023 3,8589 8,9271

2,3051 3,7967 0,6682

1,2769 5,8149 3,054

2,117 1,1818 4,5988

2,9382 7,3541 0,8193

1,3569 3,047 5,6022

9,5996 2,4118 1,2992

9,0603 2,4815 3,6907

9,7314 5,8461 9,5657

5,8063 8,7088 9,1723
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Nombres Décimaux (I) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

2,5023 2,502 3,8589 3,859 8,9271 8,927

2,3051 2,305 3,7967 3,797 0,6682 0,668

1,2769 1,277 5,8149 5,815 3,054 3,054

2,117 2,117 1,1818 1,182 4,5988 4,599

2,9382 2,938 7,3541 7,354 0,8193 0,819

1,3569 1,357 3,047 3,047 5,6022 5,602

9,5996 9,6 2,4118 2,412 1,2992 1,299

9,0603 9,06 2,4815 2,482 3,6907 3,691

9,7314 9,731 5,8461 5,846 9,5657 9,566

5,8063 5,806 8,7088 8,709 9,1723 9,172
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Nombres Décimaux (J)
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

2,6473 9,1777 1,3066

6,341 5,9956 2,47

9,3673 5,0197 4,4451

5,5935 5,766 5,9576

8,0132 4,352 4,9195

4,4915 3,3261 8,2211

7,395 3,2991 2,2762

5,4809 2,1072 8,6484

1,9416 1,5643 8,2341

5,1576 6,8326 8,7563
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Nombres Décimaux (J) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au millième le plus proche.

2,6473 2,647 9,1777 9,178 1,3066 1,307

6,341 6,341 5,9956 5,996 2,47 2,47

9,3673 9,367 5,0197 5,02 4,4451 4,445

5,5935 5,594 5,766 5,766 5,9576 5,958

8,0132 8,013 4,352 4,352 4,9195 4,92

4,4915 4,492 3,3261 3,326 8,2211 8,221

7,395 7,395 3,2991 3,299 2,2762 2,276

5,4809 5,481 2,1072 2,107 8,6484 8,648

1,9416 1,942 1,5643 1,564 8,2341 8,234

5,1576 5,158 6,8326 6,833 8,7563 8,756
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